povinen převzít a do odstranění vad a nedodělků se dílo nepovažuje za dokončené. 

V. 
Cena díla 

1. Cena díla je sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku a činí:  

bez DPH  81 000 Kč  
21% DPH  17 010 Kč  
Celkem včetně DPH  98 010 Kč (slovy: devadesátosmtisícdeset korun českých) 

2. Cena kryje veškeré náklady spojené se zhotovením díla podle této smlouvy. Veškeré vícepráce, 

změny nebo rozšíření rozsahu včetně jejich ocenění musí být před realizací písemně 
odsouhlaseny objednatelem. Teprve po písemném souhlasu objednatele může zhotovitel